
PATVIRTINTA 
Tauragės švietimo centro laikinai  
atliekantis direktoriaus pareigas                                                                                                      
2025 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. V-121 

 

TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 

 2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Diena Laika

s 

Renginio pavadinimas Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

4 12.00 
 

40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
„Dirbtinio intelekto taikymas 
ugdymo procese“  
1-asis modulis 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 
iki 04-04 15.00 val. 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazijos informatikos 
mokytoja metodininkė 
S.Macienė,  pradinių klasių 
mokytoja A.Girskytė-
Mockienė 

1 Eur Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazijos 
mokytojai 
 

8 14.00 
 
 

40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„STEAM mokymosi 
priemonių panaudojimo 
mokymai matematikos, 
informatikos, gamtos 
mokslų mokytojams“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 
iki 04-07 15.00 val. 

STEAM didaktikos centras, 
VDU 

 Nuotoliu būdu Tauragės rajono 
matematikos, 
informatikos ir 
gamtos mokytojai 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


8 14.00 
 
 

6 val. seminaras „Užsienio 
kalbos (anglų) VBE antros 
dalies kalbėjimo užduotys 
bei jų vertinimo kriterijai. 
Praktiniai patarimai ir 
patirtys būsimiems 
vertintojams“. 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 
iki 04-06 15.00 val. 

Tauragės Žalgirių gimnazijos 
anglų kalbos mokytoja G. 
Kolesnikova, 
Tauragės Žalgirių gimnazijos 
anglų kalbos mokytoja V. 
Jucienė, 
Tauragės Žalgirių gimnazijos 
anglų kalbos mokytoja D. 
Bielskienė, 
Tauragės Žalgirių gimnazijos 
anglų kalbos mokytoja V. 
Liaudanskienė 

 Tauragės 
švietimo centras 

Anglų kalbos 
mokytojai 

10 12.00 
 

6 val. seminaras „Mokinių 
ruošimas koncertinei veiklai: 
atlikimo  technika, emocinės 
įtampos valdymas ir 
sceninio įvaizdžio kūrimas“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 
iki 04-09 15.00 val. 

Tauragės meno mokyklos 
saksofono mokytojas V. 
Bartušis, 
Tauragės meno mokyklos 
vyresnioji fleitos mokytoja J. 
Stažienė, 
Klaipėdos Jeronimo Kačinsko 
muzikos mokyklos vyresnysis 
akordeono mokytojas A. 
Beržonskis, 
Klaipėdos Jeronimo Kačinsko 
muzikos mokyklos vyresnioji 
akordeono mokytoja 
E.Vaitkūnienė,  
Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokyklos vyresnysis 
akordeono mokytojas A. 
Daučianskas 

1 Eur Dariaus ir Girėno 
g. 11 A, Tauragės 
meno mokykla 
(muzikos 
korpusas) 

Ugdymo įstaigų 

muzikos mokytojai, 

muzikos ir kitų meno 

šakų disciplinų 

mokytojai, orkestrų 

vadovai 

14 10.00 Seminaras „Streso 
valdymas pedagoginėje 

Profesorius E. Karmaza  Tauragės  
lopšelis-darželis 

Tauragės  lopšelio-
darželio „Žvaigždutė“ 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


veikloje: strategijos ir 
praktikos“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 
iki 04-12 15.00 val. 

„Žvaigždutė“ darbuotojai 

14 17.00 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„STEAM mokymosi 
priemonių panaudojimo 
mokymai matematikos, 
informatikos, gamtos 
mokslų mokytojams“ 

STEAM didaktikos centras, 

VDU 

 Nuotoliu būdu Tauragės rajono 
matematikos, 
informatikos ir 
gamtos mokytojai 

17 12.00 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
„Dirbtinio intelekto taikymas 
ugdymo procese“  
2-asis modulis 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazijos informatikos 
mokytoja metodininkė 
S.Macienė,  pradinių klasių 
mokytoja A.Girskytė-
Mockienė 

 Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazijos 
mokytojai 

18 12.00 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
„Dirbtinio intelekto taikymas 
ugdymo procese“  
3-asis modulis 

Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazijos informatikos 
mokytoja metodininkė 
S.Macienė,  pradinių klasių 
mokytoja A.Girskytė-
Mockienė 

 Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazijos 
mokytojai 

22 9.00 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

„STEAM mokymosi 

priemonių panaudojimo 

mokymai matematikos, 

informatikos, gamtos 

STEAM didaktikos centras, 

VDU 

 Tauragės 
švietimo centras 

Tauragės rajono 

matematikos, 

informatikos ir 

gamtos mokytojai  (iki 

25 mokytojų) 

https://www.semiplius.lt/


mokslų mokytojams“ 

22 9.00 
 

40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
„Gamtamokslinis ugdymas 
eksperimentuojant (II)“  
2-asis modulis 
 

Tauragės STEAM atviros 
prieigos centro 
gamtamokslinės laboratorijos 
metodininkė Ž.Danusienė ir 
laborantė G.Naryškina 

1 Eur Tauragės STEAM 
atviros prieigos 
centras 

I-ame modulyje 

dalyvavę regiono 

chemijos ir biologijos 

mokytojai 

 

23 10.00 
 

Respublikinis 
seminaras specialiesiems 
pedagogams ir švietimo 
pagalbos 
specialistams ,,SUP turinčių 
mokinių skaitmeninės 
kompetencijos ugdymas“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ iki 
balandžio 22 d. 15.00 val. 

Specialistai, dirbantys SUP 
turinčiais mokiniais 

1 Eur  Tauragės r. 
„Karšuvos“ 
mokykla 

Specialieji pedagogai 

ir švietimo pagalbos 

specialistai, ugdantys 

SUP turinčius 

mokinius 

25 9.00 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„STEAM mokymosi 
priemonių panaudojimo 
mokymai matematikos, 
informatikos, gamtos 
mokslų mokytojams“ 

STEAM didaktikos centras, 
VDU 

 Tauragės 
švietimo centras 

Tauragės rajono 

matematikos, 

informatikos ir 

gamtos mokytojai (iki 

25 mokytojų) 

29 14.00 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„Mokytojų lyderystė“, 1 
modulis  
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ 
 iki 04-28 15.00 val. 

Lektorė Dr. E. Pranckūnienė 
 

 Nuotoliniu būdu Tauragės Žalgirių 

gimnazijos mokytojai 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


 
 

METODINĖ VEIKLA 
 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir 
temos 

Vieta Kaina Dalyvauja Organizatorius 
 

2 10.00 
 

Respublikinės metodinės-
praktinės konferencijos „Maži 
žingsniai – didelės istorijos“ 

 

Lietuvos įtraukties 
švietime centro vadovė 
S.Valantiejienė, 
Lietuvos įtraukties 
švietime centro 
ergoterapeutas 
E.Melceris, 
Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijos 
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui A.Biknerienė 

1 Eur Tauragės 
„Šaltinio“ 
progimnazija  

Lietuvos mokyklų 
direktoriai, jų 
pavaduotojai 
ugdymui, švietimo 
pagalbos specialistai, 
mokytojai 

3 8.00 
 

Metodinė diena „Nuo idėjų prie 
veiksmo: tinklaveika gerinant 
ikimokyklinio ugdymo kokybę“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ iki 04-
02 15.00 val. 

Mažeikių lopšelis-
darželis „Bitutė“ 

1 Eur Tauragės  
lopšelio-darželio 
„Pušelė“, 
Mažeikių 
lopšelio-darželio 
„Bitutė“, Mažeikių 
lopšelio-darželio 
„Eglutė“ 
pedagogai 

Mažeikių lopšelio-
darželio „Bitutė“ 
direktorė 
J.Karpinskienė, 
Mažeikių lopšelio-
darželio „Eglutė“ 
direktorė 
R.Daugnorienė, 
Tauragės lopšelio-
darželio „Pušelė“ 
direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 
E.Lelienė, 
Tauragės lopšelio-
darželio „Pušelė“ 

https://www.semiplius.lt/


direktorė 
J.Kiržgalvienė, 
Tauragės švietimo 
centras 

3 14.00 Rajoninio konkurso „Mažasis 
diktantas“ darbų vertinimas 

Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija 

 Vertinimo 
komisijos nariai 

A. Bambalienė, 
Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 
R.Valančienė, 
Tauragės švietimo 
centras 

7 9.30 
 

Respublikinės konferencijos 
„Socialinio pedagogo patirtis 
vaikų darželyje: sėkmės, 
istorijos, iššūkiai ir galimybės“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ iki 
balandžio 6 d. 15.00 val. 

Tauragės lopšelis- 
darželis „Žvaigždutė“ 

1 Eur Ikimokyklinių 
ugdymo įstaigų 
socialiniai 
pedagogai 

Z. Mozuraitis,  
G. Valantiejūtė,  
Ž. Gribauskienė,  
Tauragės lopšelis-
darželis „Žvaigždutė“ 

10 10.00 
 

Tarptautinė karjeros ugdymo 
konferencija „Iš svajonių į 
realybę: kaip mokyklos padeda 
mokiniams pasirinkti karjeros 
kelią?“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ iki 
balandžio 9 d. 15.00 val. 

ZOOM aplinka 1 Eur Karjeros 
specialistai, 
mokyklų vadovai, 
mokytojai 

R.Bandzinienė, 
Tauragės 
suaugusiųjų mokymo 
centras 

17 11.00 
 

Metodinė diena „Didelį 
mokymosi potencialą ir 
mokymosi sunkumų turinčių 
mokinių atpažinimo galimybės, 
pasidalijimas gerąja patirtimi“ 
Registracija Semiplius 

Tauragės Jovarų 
pagrindinė 
mokykla 

1 Eur TŪM projekte 
dalyvaujančių 
mokyklų 
logopedai, 
specialieji 
pedagogai, 

V.Maksimova,  
A. Menzorienė,  
G.Plyčiuvienė, 
G.Bendikienė,  
pedagogė,  
R.Zuokaitė – Gylienė,  

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


https://www.semiplius.lt/ iki 
balandžio16 d. 15.00 val. 

socialiniai 
pedagogai, 
psichologai 

N. Juščiuvienė, 
Tauragės Jovarų 
pagrindinė 
mokykla 

22 10.00 Tauragės regiono mokytojų 
metodinės-praktinės 
konferencijos „Nuo tradicinės 
pamokos link šiuolaikinės“ 
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ iki 
balandžio 18 d. 15.00 val.  

Švietimo konsultantė 
R.Gudmonaitė, 
mokytojai, norintys 
pasidalinti gerąja darbo 
patirtimi 

1 Eur Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija 

5-12 klasių visų 
mokomųjų dalykų 
mokytojai, mokyklų 
vadovai, 
pavaduotojai ugdymu 

24 10.00 
 

Tauragės regiono mokytojų 
metodinės-praktinės – 
patyriminės dienos „Pokyčiai. 
Patirtys. Įtrauktis“  
Registracija Semiplius 
https://www.semiplius.lt/ iki 
balandžio 22 d. 15.00 val. 

Tauragės Jovarų 
pagrindinė 
mokykla 

1 Eur 5-12 klasių 
tiksliųjų ir gamtos 
mokslų dalykų 
mokytojai 
(matematikos, 
fizikos, chemijos, 
IT, biologijos, 
gamtos) 

Tauragės Jovarų 
pagrindinės mokyklos 
tiksliųjų ir gamtos 
mokslų metodinė 
grupė 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

04-01 

- 

04-30 

Pasirin
ktu 

laiku 
 

Rajoninio  projekto „Piešiu, kuriu, 
fotografuoju“  III  etapo vaikų 
fotografija „Mano fotografija - Tauragė 
– Žaliasis miestas“. 

Kaimo vaikų  
ikimokyklinio 
ugdymo įstaigose 

Kaimo ugdymo įstaigų 
ikimokyklinių grupių 
vaikai ir jų mokytojos 

V.Juščienė, Tauragės 
Jovarų pagrindinės 
mokyklos Lauksargių 
skyrius 

04-01 
- 

05-12 

 Tarptautinis meninis projektas 
„Pavasario šypsnis“ kūrybinių darbų 
fotografijų paroda 

Tauragės r. 
„Karšuvos“ 
mokyklos 

1–12 klasių mokiniai bei 
vaikai ir mokiniai, 
turintys specialiųjų 

R.Čerauskienė,   
I. Račiūnienė, 
A.Kenstavičienė, 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


 Registracija iki gegužės 10 d. 
rimamokytoja10@gmail.com 

internetinė 
svetainė 

ugdymosi poreikių Tauragės r. „Karšuvos“ 
mokykla 

2 13.50 Integruotas lietuvių - dailės - muzikos 
renginys, skirtas M. K. Čiurlionio 150-
osioms gimimo metinėms paminėti, 
,,Laiškai Sofijai“ 

 Tauragės Žalgirių 
gimnazija, 124 kab. 

Renginio dalyviai Tauragės Žalgirių 
gimnazijos lietuvių k. 
mokytojos 

3 10.00 Rajoninis konkursas „Mažasis 
diktantas“ 3-4 klasių mokiniams 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Užregistruoti 3  – 4 
klasių 
mokiniai 

N.Kaluževičienė, 
G.Gudynienė, 
T.Kavaliauskienė, 
LTamašauskienė,  
A.Bambalienė,  
Tauragės Martyno 
Mažvydo progimnazija 
R.Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

3 11.00 Istorinę viktoriną-konkursą „Atiduok 
tėvynei ką privalai“ 

Tauragės krašto 
muziejaus 
„Santaka“ 
padalinys Tremties 
ir rezistencijos 
padalinys 

Užregistruoti 5-8 klasių 
mokiniai 

A.Norvielienė, Tauragės 
krašto muziejus 

3 13.00 Istorinę viktoriną-konkursą „Atiduok 
tėvynei ką privalai“ 

Tauragės krašto 
muziejaus 
„Santaka“ 
padalinys Tremties 
ir rezistencijos 
padalinys 

Užregistruoti 9 klasių 
mokiniai 

A.Norvielienė, Tauragės 
krašto muziejus 
 

3 8.30 Lietuvos 5-12 klasių mokinių 
technologijų olimpiados „Kūrybos 
virusas“  rajoninis etapas 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruoti 5-12 kl. 
mokiniai, vykdymo, 
vertinimo komisija 

Tauragės rajono 
technologijų mokytojų 
olimpiados rengimo ir 
organizavimo tikslinė 
grupė: A.Paulauskienė, 



J.Černeckytė, J.Ječienė, 
R.Leškienė, A Lobinas, 
G.Cemnalianskis, A. 
Šlimas 
R.Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

4 12.00 Rajoninės mokinių folklorinių šokių 

varžytuvės „Kelk kojeles tonke“ 

 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijos aktų 
salė 

Užregistruoti mokiniai A.Rumšienė, Tauragės 
„Šaltinio“ progimnazija 

04-07  
- 

05-08 

 Respublikos mokinių kūrybinių darbų 
konkursas-paroda „Iš pasakų 
skrynios...“ 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Bendrojo ugdymo 
mokyklų ir 
neformaliojo ugdymo 
įstaigų mokiniai 

V. Venckienė,  
D. Danienė, 
E. Norušienė,  
D. Poškienė, 
J.Petkuvienė, Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

8 9.00 Projektas „Galimybių mokykla“ 
visuomeninio ugdymo ir gamtos 
mokslų nacionalinis mokinių 
pasiekimų patikrinimas 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijos 4 a, 4 b 
klasių mokiniai 

L.Obadauskė, 
R.Valančienė 
Tauragės STEAM AP 
centras, 
J.Lazdauskienė, 
V.Kačiušė, 
V.Bivainienė, 
D,Kiniulienė, 
J.Rimkuvienė, 
Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

9 9.00 Projektas „Galimybių mokykla“ 
visuomeninio ugdymo ir gamtos 
mokslų nacionalinis mokinių 
pasiekimų patikrinimas 

Jurbarko rajono 
Skirsnemunės 
Jurgio Baltrušaičio 
pagrindinė 

Jurbarko rajono 
Skirsnemunės Jurgio 
Baltrušaičio pagrindinės 
mokyklos 4 klasės 

L.Obadauskė, 
R.Valančienė 
Tauragės STEAM AP 
centras,  



mokykla  mokiniai D.Saulėnienė 
R.Petrauskienė, 
Jurbarko rajono 
Skirsnemunės Jurgio 
Baltrušaičio pagrindinė 
mokykla  

04-07 
- 

04-30 

 II s klasės mokinių skrybėlių paroda 
“Iš lietuvių liaudies tautosakos 
skrynios” 

Tauragės švietimo 
centras 

Parodos lankytojai G. Budginienė, Tauragės 
„Versmės“ gimnazija 

10 12.00 Respublikinė IT olimpiada 
pradinukams 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Respublikos mokyklų 
pradinių klasių mokiniai 

J.Lazdauskienė, 
V. Kačiušė, J. 
Rimkuvienė, 
L.Tamašauskaitė, 
L.Vaitkuvienė, 
O.Jankauskienė, 
N. Bekerienė. Tauragės 
„Šaltinio“ progimnazija 
R.Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

10 10.00 Rajoninės teksto rinkimo varžytuvės 
„SpAUSK Lietuvą“ 
Registracija iki balandžio 4 d.15.00 
val. 
giedre.statkuviene@bendrasisugdyma
s.lt 
 

Tauragės r. 
Žygaičių gimnazija 

Užregistruoti 5-8 klasių 
mokiniai 

G.Statkuvienė, 
L.Čeponienė, Tauragės r. 
Žygaičių gimnazija 

10 9.00 Respublikinis meninis projektas 
„Spalvotas kelias“ 

Tauragės r. 
„Karšuvos“ 
mokykla 

Tauragės r. “Karšuvos” 
mokyklos, Tauragės 
Aušros progimnazijos, 
Šiaulių “Ringuvos” 
mokyklos, Tauragės r. 
Skaudvilės gimnazijos 

R. Lukošienė, J. Klėtkienė  

O. Buitkienė, Tauragės r. 
„Karšuvos“ mokykla 



priešmokyklinio ugdymo 
ir 1–12 klasių mokiniai 
bei mokytojai 

11 9.00 Projektas „Galimybių mokykla“ 
visuomeninio ugdymo ir gamtos 
mokslų nacionalinis mokinių 
pasiekimų patikrinimas 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijos 8a, 8b 
klasių mokiniai 

L.Obadauskė, 
R.Valančienė 
Tauragės STEAM AP 
centras, 
J.Lazdauskienė, 
V.Kačiušė, 
V.Bivainienė, 
D.Ramanauskienė, 
K.Masalskis, 
Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 
Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazija 

15 9.00 
-12.00 

Atvira STEAM diena „Atrask, tyrinėk, 
kurk“  
Registracija iki balandžio 10 d. 
rita.poskiene@tauragesausra.lt 

Tauragės „Aušros“ 
progimnazija 

Užregistruotos 1-8 
klasių mokinių grupės 

Tauragės „Aušros“ 
progimnazija 

15 10.00 5-oji Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiada 7-8 kl. mokiniams 

Mokyklose Užregistruoti  7-8 klasių 
mokiniai 

Geografijos mokytojai, 
R.Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

16 10.00 Tauragės rajono 9 (1G) klasių mokinių 
renginys „Žemė kviečia: laikas veikti“ 
Registracija iki balandžio 4 d. 
viktorijabeitiene@bendrasisugdymas.lt 

Tauragės r. 
Žygaičių gimnazija 

Užregistruotos 9 klasių 
mokinių komandos 

V.Beitienė, V. 
Milišauskienė,  
A. Ramanauskas, 
L.Čeponienė, 
D.Bajorinienė 
Tauragės r. Žygaičių 
gimnazija 

16 12.00 Popietė "Be matematikos - nė 
žingsnio"  

Tauragės Jovarų 
pagrindinė mokykla 

Tauragės rajono 
mokyklų 5 klasių 

J. Petrošienė, Tauragės 
Jovarų pagrindinė 



mokiniai mokykla 

04-16 
- 

05-09 

 Respublikos mokinių integruoto 
dorinio ugdymo, lietuvių kalbos ir 
literatūros, dailės haikų konkursas-
paroda „Vilties piligrimai – 2025 metų 
jubiliejaus tikėjimo kelionė“ 
Registracija iki balandžio 14 d. 
jubiliejauskonkursas2025@gmail.com 

https://padlet.com/
daivaposkiene/par
oda 

Bendrojo ugdymo 
mokyklų, neformaliojo 
vaikų švietimo įstaigų 
mokiniai 

D.Poškienė, Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 
V.Juknaitė- 
Davidavičė, Tauragės 
„Šaltinio“ progimnazija 

17 10.00 Tauragės miesto ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų vaikų renginys „Saulės 
spindulio žingsneliais: judesio ir 
kalbos keliu“ 

Tauragės lopšelis-
darželis „Pušelė“ 

Ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų vaikai 

L. Nikelienė, A.Stoškutė. 
Tauragės lopšelis-darželis 
„Pušelė“ 

17 12.00  Rajoninis viešojo kalbėjimo konkursas 
„Atėjau. Pasakiau. Sužavėjau.“ 
Registracija iki balandžio 11 d.15.00 
val. 
ritamar81@gmail.com 

Tauragės Žalgirių 
gimnazija, aktų 
salė 

Užregistruoti rajono 
mokyklų 9-12 klasių 
moksleiviai 

Tauragės Žalgirių 
gimnazijos lietuvių kalbos 
mokytojos 

17 14.00 Rajono chemijos mokytojų gerosios 
patirties sklaidos popietė 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija 

Rajono chemijos 
mokytojai 

S. Radžiūnienė, Tauragės 
„Versmės“ gimnazija 

18 9.30 2025 metų Tauragės regiono 3 - 4 
pradinių klasių „Matematikos ringo“ 
varžybos 

Tauragės r. 
Skaudvilės 
gimnazija, aktų 
salė 

Tauragės regiono 
bendrojo ugdymo 
mokyklų 3–4 pradinių 
klasių mokiniai 

L.Užkurienė,  
J.Stoškuvienė,  
R. Marozienė,  
R. Rimkienė,  
L. Baldauskienė,  
R.Smailienė,  
J. Gužauskienė,  
L.Grybaitė, 
Tauragės r. Skaudvilės 
gimnazija 

30 10.00 Tauragės rajono ikimokyklinio 
amžiaus vaikų raiškiojo skaitymo 

Tauragės lopšelis 
darželis 

Užregistruoti rajono 
ikimokyklinukai 

Tauragės lopšelis darželis 
„Kodėlčius“ 



konkursas „Mažieji M. K. Čiurlionio 
pasaulyje“ 
Registracija iki balandžio 15 d. 
darzeliskodelcius@gmail.com 

„Kodėlčius“ 

04-30  
- 

10-20 

 Respublikinis projektas  „Mes 
auginame patys“ 

Uždara Facebook 
grupė „MES 
AUGINAME 
PATYS“ 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo įstaigų 
pedagogai, ugdytiniai, 
jų tėveliai, 
bendruomenė 

Z. Mozuraitis,  
G. Valantiejūtė,  
Tauragės lopšelis- 
darželis „Žvaigždutė“ 

30 11.45 Rajoninis 6-8 ir gimnazijų I-II (9-10) 
klasių mokinių vokiečių kalbos 
konkursas 
Registracija iki balandžio 28 d. 
lina.ugianskiene@mazvydas.eu 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazija, 306 
kab. 

Užregistruoti mokiniai L. Ugianskienė, Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija, 
R.Valančienė, Tauragės 
švietimo centras 

Registra
cija iki 

gegužės 
16 d. 

 Rajoninė mokinių konferencijos 
„Kūrybiškas antrinių žaliavų 
panaudojimas mokykloje“  
Pranešėjų ir dalyvių registracija  
https://byt.lt/lfqnV   
 

Kaupių k. 4, 
Žygaičių sen., 
Tauragės raj. 

Užregistruoti mokiniai Tauragės Jovarų 
pagrindinės mokykla 
 

 
 
 
 

TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO 
 2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

    

https://byt.lt/lfqnV


 

Diena 

 

Laikas 

Renginio pavadinimas ir temos 

 

 

Dalyvauja 

 

Gamtamokslinė 

laboratorija 

 

Tvaraus vystymosi, 

žaliosios ir 

alternatyviosios 

energetikos laboratorija 

 

Mechatronikos/IT 

laboratorija 

 

 

1 9.00-9.45 Edukacija „Vanduo ir 
tirpumas“ 

 Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“  

 Tauragės „Aušros“progimnazija 
3 kl.(22 mok.), 
mokyt.E.Mikavičienė 

10.00-10.45 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“  

 Tauragės „Aušros“progimnazija 
1 kl.(22 mok.), 
mokyt.D.Dragūnienė 

11.00-12.00 Konsultacija   Tauragės krašto muziejus 
„Santaka“ 

13.00-15.00 Tiriamasis darbas 
„Klimato kaita“ 

  Tauragės Tarailių progimnazija, 
8 kl. (15 mok.), 
mokyt.E.Juozaitienė 

14.30-15.30   Konsultacija  Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija 

2  9.00-11.00 Tiriamasis darbas 
„Difuzija ir osmosas“ 

  Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ 
gimnazija, 7 kl. (12 mok.), 
mokyt. D. Šaulienė 

11.00-12.30 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 5-6 kl.(24 mok.) 

3 
 

8.00-8.45   Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 1 kl. (10 mok.), 
mokyt. E. Jocienė 



9.00-9.45 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

  Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazija, 2 kl. (11 mok.), 
mokyt. E. Juškaitė 

9.55-10.20  Edukacija „Tvarumo ir 
energijos paslaptys“ 

 

10.00-10.45   Edukacija „Vanduo ir 
tirpumas“  

  Kaltinėnų Aleksandro 
Stulginskio gimnazija, 5 kl. (15 
mok.), mokyt.L.Martinavičienė 

10.30-10.55  Edukacinė veikla  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, PUG (20 vk.), 
pedag.D.Grygalienė 

10.55-11.15 Edukacinė veikla   

11.45-12.30 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

Edukacija „Elektros 
energija iš saulės ir vėjo“ 

 Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 4 kl. (24 mok.) 

12.45-13.30 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

Edukacija „Elektros 
energija iš saulės ir vėjo“ 

 

4 8.00-10.00 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos 
būdu“ 

Fizikos tiriamasis darbas 
„Elektrinės grandinės 
sudarymas. Nuoseklaus 
ir lygiagretaus jungimo 
tyrimas“ 

 Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 8 kl.(28 mok.) , 
mokyt. A.Zinkienė 

10.15-12.15 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos 
būdu“ 

Fizikos tiriamasis darbas 
„Elektrinės grandinės 
sudarymas. Nuoseklaus 
ir lygiagretaus jungimo 
tyrimas“ 

 



13.00-15.00  Fizikos tiriamasis darbas 
„Šiltas namas“ 

 Tauragės Žalgirių gimnazija, 10 
kl. (11 mok.), mokyt.J. Kiūdienė 

13.00-15.00 Tiriamasis darbas 
„Kad  eksperimentas 
būtų sėkmingas- 
pipetavimas“ 

  Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 8 kl. (14 mok.), 
mokyt.D.Ramanauskienė 

7 
 

 

9.00-11.00 Tiriamasis darbas 
„Kad  eksperimentas 
būtų sėkmingas- 
pipetavimas“ 

 Susitikimas su atstovu 
iš „Ugdymo meistrai“ 

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 
Stulginskio gimnazija, 8,9,10 
kl.(15 mok.), mokyt.D. Gailienė 

11.30-13.30 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos 
būdu“ 

  

9.30-10.15   Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

Jurbarko r. Vytauto Didžiojo 
pagrindinės mokyklos Viešvilės 
skyrius, 1,3 kl. (16 mok.), mokyt. 
R. Neverauskienė,  

10.20-11.05  Edukacija „Elektrinių 
grandinių sudarymo 
labirintai“ 

 

11.00-11.20   Edukacinė veikla Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, PUG (20 vk.), 
pedag.D.Kybartienė 

11.20-11.45  Edukacinė veikla  

12.00-12.45 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

Edukacija „Elektros 
energija iš saulės ir vėjo“ 

 Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 4 kl. (24 mok.) 

13.00-13.45 Edukacija „Cheminė Edukacija „Elektros  



mozaika - ikriukai“ energija iš saulės ir vėjo“ 

8 8.15-9.00 Edukacija „Vanduo ir 
tirpumas“ 

 Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 3 kl. (25 mok.), 
mokyt. R. Stumbrienė 9.15-10.00 Edukacija „Vanduo ir 

tirpumas“ 
 Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 

10.00-10.15 Pažintinis vizitas Kretingos sav. mokytojai (25 
mokyt.),  
 

10.15-10.45 Praktinė veikla Praktinė veikla Praktinė veikla 

10.45-11.15 Praktinė veikla Praktinė veikla Praktinė veikla 

11.15-11.45 Praktinė veikla Praktinė veikla Praktinė veikla 

13.00-13.45  Tvarumo edukacija 
„Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos 
gaminimo būdai“  

 Šilutės Pamario progimnazija, 
6,8 kl. (15 mok.),  mokyt. 
I.Maurienė 

13.00-15.00 Kristalų mikropasaulis   Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 8 kl. (14 mok.), 
mokyt.D.Ramanauskienė 

9 8.30-9.15 Edukacija 
„Nematomas pasaulis“ 

Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija,4 kl. (22 vk.), 
mokyt.D.Kiniulienė 9.30-10.15 Edukacija 

„Nematomas pasaulis“ 
Fizikos edukacija 
„Magnetų pasaulyje“ 

 

11.00-12.30 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės „Aušros“ progimnazija 
7-8 kl.(24 mok.) 

13.00-13.45   Fizikos edukacija 
„Radioaktyvumas“  

 Tauragės Versmės gimnazija, 
12 kl. (15 mok.), 
mokyt.L.Lileikytė 

10 
 

8.00-10.00 Tiriamasis darbas 
„Kristalų 
mikropasaulis“ 

Fizikos tiriamasis darbas 
„Labirintu per veidrodžių 
karalystę“ 

 Tauragės Martyno Mažvydo 
progimnazija, 7 kl.(28 mok.) , 
mokyt. A.Zinkienė 

10.15-12.15 Tiriamasis darbas 
„Kristalų 

Fizikos tiriamasis darbas 
„Labirintu per veidrodžių 

 



mikropasaulis“ karalystę“ 

13.00-13.45 Praktinė-pažintinė 
veikla „Kristalų 
mikropasaulis“ 
 

  Karjeros specialistai  

15.00-17.00  Fizikos tiriamasis darbas 
„Kondensatorių savybių ir 
galimybių tyrimas“ 

 Tauragės Versmės gimnazija, 
11 kl. (14 mok.), 
mokyt.L.Lileikytė 

11 10.00-11.00   FabLab edukacija 
„Vizualizuokite savo 
idėjas su Google 
SketchUp ir 3D 
spausdintuvu“ 

 Kaltinėnų Aleksandro 
Stulginskio gimnazija, 10 KL. 
(15 mok.), mokyt.V. Daunoras 

9.00-11.00 Tiriamasis darbas 
„Vario sulfato molinės 
koncentracijos 
nustatymas 
kolorimetriniu metodu“ 

  Šilalės Simono Gaudėšiaus 
gimnazija, 9 kl. (15 mok.), 
mokyt.  D. Gailienė 

11.15-13.15 Tiriamasis darbas 
„Kad eksperimentas 
būtų sėkmingas - 
pipetavimas“  

  

12.00-14.00 Renginys „Tvarumas ir jo praktinis taikymas, skirtas Žemės dienai“ Tauragės rajono mokyklų 5-7 kl. 
30 mok. 

 
   14 

9.00-9.45 Edukacija 
„Nematomas pasaulis“ 

 Fizikos edukacija 
,,Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai“ 

 Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 3 kl. (12 mok.), 
mokyt.V.Vaišvilaitė 

10.00-10.45 Edukacija 
„Nematomas pasaulis“ 

 Fizikos edukacija 
,,Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai“ 

 

11.00-11.15   Edukacinė veikla Tauragės „Šaltinio“ 



11.15-11.30  Edukacinė veikla  progimnazija, PUG (20 vk.), 
pedag.L.Grublienė 11.30-11.45 Edukacinė veikla   

12.00-12.45 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

Edukacija „Elektros 
energija iš saulės ir vėjo“ 

 Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 4 kl. (24 mok.) 

13.00-13.45 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

Edukacija „Elektros 
energija iš saulės ir vėjo“ 

 

13.00-14.30   Edukacija-varžybos 
„Slapto signalo iššūkis“ 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 7 kl. (30 mok.), 
dir.pav.ugd. V. Bivainienė 

15 
 

8.20-9.50   Edukacija-varžybos 
„Slapto signalo iššūkis“ 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 7 kl. (30 mok.), 
dir.pav.ugd. V. Bivainienė 

9.00-11.00 Tiriamasis darbas 
„Medžiagų kelionė 
ląstelėje“ 

  Tauragės r.Skaudvilės 
gimnazija, 11-12 kl.(15 mok.), 
mokyt.R.Čepauskienė 

11.00-11.15   Edukacinė veikla Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, PUG (20 vk.), 
pedag.R.Petraitienė 

11.15-11.30  Edukacinė veikla  

11.30-11.45 Edukacinė veikla   

14.00-16.00  Fizikos tiriamasis darbas 
„Optinis liežuvis“ 

 Tauragės Versmės gimnazija, 9 
kl. (12 mok.), mokyt.L.Lileikytė 

14.00-16.00 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos 
būdu“ 

  Tauragės Versmės gimnazija, 9 
kl. (12 mok.), 
mokyt.S.Radžiūnienė 

16 8.00-8.45  Tiriamasis darbas 
„Kristalų 
mikropasaulis“ 

  Tauragės „Aušros“ progimnazija 
7 kl.(15 mok.), mokytA. 
Vaičiūnienė 



8.20-9.50   Edukacija-varžybos 
„Slapto signalo iššūkis“ 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 7 kl. (30 mok.), 
dir.pav.ugd. V. Bivainienė 

9.00-9.45 Edukacija „Vanduo ir 
tirpumas“  

Edukaciją „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

 Šilutės Pamario progimnazija, 6 
kl. (28 mok.), mokyt.A. 
Grigalienė 

11.00-12.30 TŪM programa 
„Vandens kelias“ 

  Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla 7-8 kl.(24 mok.) 

17 
 

8.20-9.50   Edukacija-varžybos 
„Slapto signalo iššūkis“ 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 7 kl. (30 
mok.),dir.pav.ugd. V. Bivainienė 

8.20-9.05 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“ 

 Tauragės "Šaltinio" 
progimnazija, 2 kl. (22 mok.), 
mokyt. R.Stancikaitė 

9.20-10.05 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“ 

 

13.00-13.45 Edukacija „ Šyšos 
upės vandens tyrimas“ 

Tvarumo edukacija 
„Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos 
gaminimo būdai“ 

 Šilutės Pamario progimnazija, 5-
8 kl. (30 mok.), 
mokyt.A.Naruševičienė 

14.00-14.45 Edukacija „ Šyšos 
upės vandens tyrimas“ 

Tvarumo edukacija 
„Šiuolaikiniai tvarūs 
elektros energijos 
gaminimo būdai“ 

 

 15.30-16.15   Edukacija „Vektorinės 
vizualizacijos kelionė 
nuo ekrano iki 
medžiagos“ 

Tauragės suaugusiųjų 
mokymosi centras, mokyt. R. 
Skrodenienė, R. Šliažienė 

18 8.00-8.45   Edukacija „Konstruok ir 
lenktyniauk“ 

Tauragės „Aušros“ 
progimnazija, 1 kl. (8 mok.), 
mokyt. E. Jocienė 



8.20-9.05  Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

Fizikos edukacija 
,,Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai“ 

 Tauragės "Šaltinio" 
progimnazija, 3 kl. (23 mok.), 
mokyt.D.Remeikienė 

9.20-10.05  Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

Fizikos edukacija 
,,Elektrinių grandinių 
sudarymo labirintai“ 

 

10.30-12.30 Biofizikos savaitė 
Tiriamasis darbas 
„Spektrofotometrinis 
chlorofilo 
koncentracijos 
tyrimas“ 

  Tauragės Žalgirių gimnazija, 11 
kl. 

10.30-11.15  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 5 kl. (24 mok.) 

11.30-12.15  Edukacija „Kodėl laivai 
neskęsta“ 

Edukacija „Robotika 
kartu su Lego SPIKE 
„Prime“ 

 

13.30-15.30  Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos 
būdu“ 

  Šilalės r. Pajūrio Stanislovo 
Biržiškio gimnazija, 8 kl. (15 
mok.), mokyt.J. Alminienė 

22 9.00 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
„Gamtamokslinis 
ugdymas 
eksperimentuojant (II)“ 
2-asis modulis 

  I-ame modulyje dalyvavę 
regiono chemijos ir biologijos 
mokytojai 
 

23 9.00-12.00 Konsultacija   Tauragės „Versmės“ gimnazija, 



TB1 D.Alijošius 

24 9.00-12.00 Konsultacija   Tauragės „Versmės“ gimnazija, 
TB1 D.Alijošius 

28 8.20-9.05 Edukacija 
„Nematomas pasaulis“ 

Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“  

 Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 2 kl. (24 mok.), 
mokyt. O.Jankauskienė 

9.20-10.05 Edukacija 
„Nematomas pasaulis“ 

Tvarumo edukacija 
„Tvarumo ir energijos 
paslaptys“  

 

10.30-11.15 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

Edukacija „Elektros 
energija iš saulės ir vėjo“ 

 Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazija, 4 kl. (24 mok.) 

11.30-12.15 Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

Edukacija „Elektros 
energija iš saulės ir vėjo“ 

 

13.00-13.45,  Edukacija „Cheminė 
mozaika - ikriukai“ 

  Tauragės Tarailių progimnazija, 
8 kl.(14 mok.), mokyt.V.Jucikė 

29 11.00-11.45 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

  Tauragės Jovarų pagrindinė 
mokykla, 1 kl. (12 mok.), 
mokyt.D.Šlionienė 11.00-11.25  Jungtinė edukacija 

„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

11.25-11.45   Jungtinė edukacija 
„Energijos ir 
mechanikos paslapčių 
labirintais“ 

12.00-12.45 Edukacija „Spalvų 
šokis“ 

  

12.00-12.20  Jungtinė edukacija 
„Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 

12.20-12.45   Jungtinė edukacija 
„Energijos ir 
mechanikos paslapčių 



labirintais“ 

14.00-16.00  Fizikos tiriamasis darbas 
„Optinis liežuvis“ 

 Tauragės Versmės gimnazija, 9 
kl. (12 mok.), mokyt.L.Lileikytė 

14.00-16.00 Tiriamasis darbas 
„Augalų pigmentų 
atskyrimas 
plonasluoksnės 
chromatografijos 
būdu“ 

  Tauragės Versmės gimnazija, 9 
kl. (12 mok.), 
mokyt.S.Radžiūnienė 

30  Konferencija „Tvarumo kodas: mokslas, technologijos ir mūsų ateitis“  

 
 

 

  

 PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

2025 m. balandžio mėnuo 

 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, 

mokytojų, specialistų konsultavimas bei 

metodinė pagalba 

 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba 

PPT 

specialistai 

mailto:tauragesppt@gmail.com


tel. +37069805630 

 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

vaida.maciuliene@sctaurage.lt 

arba tel. +37069805630 

Vaida 

Mačiulienė, 

psichologė 

 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

jolanta.daugaliene@sctaurage.lt 

arba tel. +37069805630 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos 

(specialiojo pedagogo) teikimas tėvams

   

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

lina.visockiene@sctaurage.lt 

arba tel. +37069805630 

Lina 

Visockienė, 

spec. 

pedagogė 

 

 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos 

(logopedo) teikimas tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

silvija.jankuviene@sctaurage.lt 

Silvija 

Jankuvienė, 

logopedė 

mailto:vaida.maciuliene@sctaurage.lt
mailto:jolanta.daugaliene@sctaurage.lt
mailto:lina.visockiene@sctaurage.lt
mailto:silvija.jankuviene@sctaurage.lt


arba tel. +37069805630 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos 

teikimas vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

inga.stoniene@sctaurage.lt 

arba tel. +37069805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. +37069805630 

Vaida 

Baršienė, 

surdopedagogė 

Balandžio 7, 

14, 28 d. 
13.45-16.45 

 

Mokymai priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokytojams pagal programą 

STEP-M. 

Tarailių progimnazija 

(dalyvauja Tarailių 

progimnazijos iš anksto 

suformuota mokytojų grupė) 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

Balandžio 2, 

9, 16, 23, 30 

d. 

18.00-20.30 

 

Darnios tėvystės mokymai pagal STEP 

programą 6-12 m. vaikus auginantiems 

tėvams 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę tėvai, vietų 

skaičius ribotas) 

 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

mailto:inga.stoniene@sctaurage.lt
mailto:tauragesppt@gmail.com


Balandžio 3, 

10, 17, 24 d. 
17.30-20.00 

 

Darnios tėvystės mokymai pagal STEP 

programą 0-5 m. vaikus auginantiems 

tėvams 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę tėvai, vietų 

skaičius ribotas) 

 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

Balandžio 4, 

11, 18, 25 d. 
15.00-16.00 

 

Bendravimo grupė paaugliams „Savas“. 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę mokiniai, vietų 

skaičius ribotas) 

 tel. +37061476253 

Jolanta 

Daugalienė, 

psichologė 

Balandžio  

17 d. 

 

11.00 

Pranešimai: „Didelį mokymosi 

potencialą turinčių mokinių atpažinimo 

galimybės“, „Mokymosi sunkumų 

turinčių mokinių atpažinimo galimybės“ 

metodinėje dienoje „Didelį mokymosi 

potencialą ir mokymosi sunkumų 

turinčių mokinių atpažinimo galimybės, 

pasidalijimas gerąja patirtimi“.  

 

 

Jovarų pagrindinė mokykla 

 

PPT 

specialistai 

Balandžio 1, 

8, 15, 22 d. 
15.00-16.00 

 

Grupiniai užsiėmimai 2-3 klasių 

mokiniams, turintiems skaitymo ir 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę mokiniai, vietų 

Lina 

Visockienė, 

spec. 



rašymo sunkumų skaičius ribotas) 

tel. +37066900365 

pedagogė 

Silvija 

Jankuvienė, 

logopedė 

Balandžio 

10,17 d. 
 

 

Meninės saviraiškos užsiėmimai 

"Tiesiog Būk" 5-6 klasių mokiniams 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę mokiniai, vietų 

skaičius ribotas) 

tel. +37069805630 

 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

 


